
Meerjaren onderhoudsplanning  2024  2025  2026  2027  2028  2029
01 - DIENSTGEBOUWEN
01.Dnst-01 - Begraafplaats Schaijk (Bossestraat 71 Schaijk) 5.969€                        6.095€                        914€                            914€                            914€                            6.148€                        
01.Dnst-02 - Aula begraafplaats (Bronkhorstsingel 1 Uden) 5.635€                        10.033€                     998€                            998€                            4.545€                        998€                            
01.Dnst-03 - Gemeentewerf (Hockeyweg 3 Uden) 40.460€                     17.819€                     4.806€                        13.337€                     822€                            530€                            
01.Dnst-04 - vm. Gemeentehuis Zeeland (Kerkstraat 39 Zeeland) 8.337€                        24.112€                     156.805€                  3.674€                        69.592€                     26.194€                     
01.Dnst-05 - Gemeentehuis (Markt 145 Uden) 14.898€                     269.892€                  37.281€                     71.420€                     115.855€                  48.061€                     
01.Dnst-06 - vm. Raadhuis Schaijk (Pastoor van Winkelstraat 5 Schaijk) 4.115€                        1.444€                        36.220€                     6.732€                        8.178€                        9.527€                        
Totaal 01 - DIENSTGEBOUWEN 79.414€                      329.394€                    237.024€                    97.075€                      199.906€                    91.459€                      

02 - DIVERSE GEBOUWEN
02.Div-01 - Dierenpark Reek (Brouwershof 1a Reek) 2.595€                        12.343€                     75€                              795€                            6.988€                        75€                              
02.Div-02 - Dierenpark Schaijk (Netjeshof 66 Schaijk) 75€                              75€                              1.725€                        75€                              75€                              75€                              
02.Div-03 - vm. Brandweerkazerne (Nieuwe Markt 3a-b-c Uden) 20.209€                     21.315€                     74.640€                     4.216€                        19.285€                     760€                            
02.Div-04 - Dierenpark Zeeland (Tweehekkenweg 2 Zeeland) 75€                              9.631€                        75€                              75€                              23.057€                     75€                              
02.Div-05 - PlanH Werkt (Udenseweg 4-6 Uden) 72.901€                     68.428€                     2.699€                        53.361€                     18.017€                     5.113€                        
02.Div-06 - Huisartspraktijk Zoggel (Wetstrikkel 3 Uden) 182€                            182€                            182€                            25.788€                     2.603€                        40.436€                     
02.Div-07 - Kiosk Odiliapeel (Oudedijk Odiliapeel) 2.221€                        325€                            325€                            325€                            325€                            15.136€                     
02.Div-08 - Kiosk Volkel (Schakelplein Volkel) 4.781€                        325€                            325€                            325€                            2.657€                        325€                            
Totaal 02 - DIVERSE GEBOUWEN 103.038€                    112.623€                    80.046€                      84.960€                      73.007€                      61.996€                      

03 - ONTMOETINGSPLEINEN
03.Ontm-01 - Ontmoetingsplein De Balans (Beatrixhof 470 Uden) 38.920€                     776€                            776€                            4.196€                        4.760€                        38.378€                     
03.Ontm-02 - Ontmoetingsplein De Nieuwe Pit (Bogerdstraat 19a Uden) 4.175€                        1.014€                        14.281€                     5.499€                        71.208€                     2.086€                        
03.Ontm-04 - De Garf (Kerkstraat 35 Zeeland) 6.243€                        21.741€                     1.816€                        6.332€                        120.881€                  798€                            
03.Ontm-05 - Dorpshuis Zeeland (Kerkstraat 54 en 56 Zeeland) 18.371€                     389€                            8.029€                        13.348€                     6.257€                        6.618€                        
03.Ontm-08 - Het Wapen van Reek (Nieuwe Heijtmorgen 20 Reek) 99.042€                     26.107€                     183.834€                  66.890€                     19.241€                     193.580€                  
03.Ontm-09 - Ontmoetingsplein Peelhonk (Oudedijk 46 Odiliapeel) 73.028€                     17.614€                     9.108€                        29.811€                     8.186€                        567€                            
03.Ontm-10 - Terra Victa (Oudedijk 55/57 Odiliapeel) 52.830€                     64.000€                     106.354€                  25.996€                     371€                            148.363€                  
03.Ontm-11 - De Phoenix (Past. van Winkelstraat 11 Schaijk) 62.887€                     320.997€                  26.108€                     74.692€                     16.577€                     46.864€                     
03.Ontm-12 - De Witte Boerderij (Pres. Kennedylaan 93 Uden) 491€                            114.684€                  7.433€                        1.556€                        491€                            491€                            
03.Ontm-13 - Ontmoetingsplein de Schakel (Reestraat 49 Volkel) 36.215€                     22.279€                     22.000€                     31.170€                     54.394€                     26.901€                     
03.Ontm-14 - Muzerijk, gezondheidszorg (Klarinetstraat 2 Uden) -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  -€                                  



Meerjaren onderhoudsplanning  2024  2025  2026  2027  2028  2029
Totaal 03 - ONTMOETINGSPLEINEN 392.201€                    589.601€                    379.738€                    259.489€                    302.366€                    464.646€                    

04A - SPORTACCOMMODATIES BINNEN
04A.Bisport-01 - Sporthal De Eeght Schaijk (Bossestraat 8 Schaijk) 35.986€                     1.748€                        4.981€                        2.602€                        6.112€                        846€                            
04A.Bisport-03 - Gymzaal Hoenderbos (Gezwat 6 Uden) 17.728€                     34.823€                     67.692€                     6.000€                        18.075€                     170€                            
04A.Bisport-04 - Gymzaal Zoggel (Hoogzoggel 130 Uden) 172€                            47.515€                     172€                            40.302€                     520€                            172€                            
04A.Bisport-05 - Sporthal De Stigt (Kapelstraat 100 Uden) 274€                            156.789€                  2.320€                        3.163€                        5.920€                        6.909€                        
04A.Bisport-08 - Sporthal De Wervel (Schakelplein 9 Volkel) 15.841€                     2.836€                        26.569€                     102.770€                  209.248€                  670€                            
Totaal 04A - SPORTACCOMMODATIES BINNEN 70.000€                      243.711€                    101.734€                    154.836€                    239.875€                    8.767€                         

04B - SPORTACCOMMODATIES BUITEN
04B.Busport-01 - Kleedruimtes FC De Rakt/Octopus/Red Sox (Aalstweg 3-7 Uden) 2.317€                        8.256€                        7.625€                        3.467€                        1.238€                        550€                            
04B.Busport-04 - Kleedlokalen FC Uden (Artillerieweg 1a Uden) 29.098€                     150€                            228€                            150€                            150€                            150€                            
04B.Busport-07 - Voetbalacc. D.A.W. Schaijk. (Bossestraat 56 Schaijk) 27.377€                     12.356€                     39.065€                     12.619€                     11.324€                     525€                            
04B.Busport-08 - Kleedlokalen RKSV Volkel (Eeuwsels 12/14 Volkel) 199.137€                  150€                            150€                            647€                            150€                            150€                            
04B.Busport-10 - Kleedlokalen RKSV Odiliapeel (Oudedijk 30a Odiliapeel) 730€                            2.559€                        12.935€                     223€                            13.723€                     150€                            
04B.Busport-11 - Kleedlokalen RKSV Udi '19 (Parklaan 4 Uden) 34.457€                     17.310€                     250€                            240.471€                  40.725€                     9.757€                        
04B.Busport-13 - Atletiekstadion berging (Boekelsedijk 13 Uden) 5.711€                        3.758€                        75€                              102€                            11.888€                     276€                            
04B.Busport-14 - Hockeyclub (Boekelsedijk 8 Uden) 150€                            150€                            150€                            3.119€                        150€                            150€                            
Totaal 04B - SPORTACCOMMODATIES BUITEN 298.977€                    44.689€                      60.478€                      260.798€                    79.347€                      11.707€                      

05 - WONINGEN
05.Woning-01 - Woning Hoogslabroekseweg 4, Uden (Hoogslabroekseweg 4 Uden) 8.437€                        325€                            15.918€                     325€                            325€                            325€                            
05.Woning-05 - Woning Oliemolenstraat 7, Uden (Oliemolenstraat 7 Uden) 1.428€                        279€                            3.415€                        279€                            279€                            10.126€                     
05.Woning-10 - Woning & Gemeentewerken Schaijk (Runstraat 59 en 59a Schaijk) 20.527€                     1.409€                        2.897€                        1.210€                        16.448€                     1.210€                        
05.Woning-11 - Woonwagencentra ('t Oliemeulen 2 tm 10 Schaijk) 1.687€                        91€                              91€                              3.450€                        91€                              91€                              
05.Woning-12 - Bergingen Woonwagencentra Berkendonk Uden (Berkendonk Uden) 31.601€                     1.742€                        1.424€                        1.391€                        545€                            95.114€                     
Totaal 05 - WONINGEN 63.680€                      3.846€                         23.745€                      6.656€                         17.688€                      106.866€                    

06 - SCHOLEN EN PEUTERSPEELZALEN
06.Schl/PSZ-04 - De Morgenzon (Kindcentrum) (Kerkstraat 57-59 Zeeland) 13.656€                     5.083€                        37.885€                     43.308€                     303€                            80.268€                     
06.Schl/PSZ-06 - Peuterspeelzaal 't Rupsje (Gezwat 4 Uden) 182€                            182€                            81.397€                     182€                            1.021€                        182€                            
06.Schl/PSZ-12 - BS 't Oventje (Voor-Oventje 16 Zeeland) 5.420€                        242€                            3.199€                        56.339€                     52.845€                     37.721€                     
Totaal 06 - SCHOLEN EN PEUTERSPEELZALEN 19.257€                      5.506€                         122.481€                    99.829€                      54.169€                      118.171€                    



Meerjaren onderhoudsplanning  2024  2025  2026  2027  2028  2029

07 - MONUMENTEN
07.Monument-01 - Bondsgebouw (Kerkstraat 55 Zeeland) 3.000€                        3.481€                        150€                            10.533€                     150€                            150€                            
07.Monument-02 - Korenmolen "Sint Victor" (Verbindingsweg 3 Oventje) 3.300€                        148.300€                  12.500€                     21.850€                     11.100€                     500€                            
07.Monument-03 - Korenmolen molen van Coppens (Kerkstraat 122 Zeeland) 4.200€                        43.050€                     17.900€                     18.088€                     10.550€                     500€                            
07.Monument-04 - Korenmolen molen van Van Aarssen (Oude Molenstraat 2 Zeeland) 5.000€                        15.850€                     28.900€                     13.688€                     36.850€                     500€                            
07.Monument-05 - Korenmolen molen De Neije Kreiter (Brabantstraat 20 Volkel) 20.000€                     2.000€                        500€                            25.000€                     3.000€                        6.000€                        
07.Monument-06 - Korenmolen molen van Jetten (Standerd 8 Uden) 20.000€                     2.500€                        500€                            38.000€                     500€                            17.250€                     
Totaal 07 - MONUMENTEN 55.500€                      215.181€                    60.450€                      127.159€                    62.150€                      24.900€                      

08 - SOCIALE-/CULTURELE GEBOUWEN
08.Soc/Cult-01 - De Piramide (Bossestraat 6a en 6b 15-01 Schaijk) 2.399€                        10.837€                     242€                            14.745€                     28.936€                     86.975€                     
08.Soc/Cult-02 - Magazijn St. Jeugdbelangen (Bosweg 2 Zeeland) 6.746€                        6.426€                        6.368€                        91€                              2.458€                        446€                            
08.Soc/Cult-03 - Jongerensociëteit Plock + Startbaan (Brabantstraat 4a/6 Volkel) 28.088€                     316€                            316€                            8.339€                        87.579€                     1.105€                        
08.Soc/Cult-04 - De Sprankel (de Louwstraat 26 Schaijk) 12.392€                     13.414€                     242€                            7.025€                        5.827€                        4.594€                        
08.Soc/Cult-06 - Scouting Jeanne d'Arc (Hulstheuvel 15 Uden) 424€                            182€                            182€                            910€                            6.209€                        182€                            
08.Soc/Cult-07 - Multicenter (Loopkantstraat 17 Uden) 13.040€                     15.202€                     12.216€                     2.194€                        1.357€                        1.499€                        
08.Soc/Cult-09 - Bibliotheek + Kunst & Co (Mondriaanplein 16 en 18 Uden) 58.597€                     14.038€                     5.405€                        204.390€                  385€                            271.171€                  
08.Soc/Cult-11 - Openluchttheater Naat Piek & Kunstenaars (Pnemstraat 1 en 1a Uden) 242€                            23.004€                     20.638€                     3.258€                        30.800€                     2.687€                        
08.Soc/Cult-12 - Heemkundegebouw De Komme (Netjeshof 2 Schaijk) 950€                            567€                            12.682€                     200€                            200€                            1.431€                        
08.Soc/Cult-13 - Moeschakamp-schuur (Udensedreef 12 Schaijk) 91€                              268€                            2.709€                        91€                              91€                              268€                            
Totaal 08 - SOCIALE-/CULTURELE GEBOUWEN 122.970€                    84.253€                      61.000€                      241.242€                    163.842€                    370.358€                    

09 - VASTGOED, VERKEER EN VEILIGHEID
09.VVV-03 - Fietsenstalling busstation (Leeuweriksweg 1 Uden) 75€                              2.575€                        9.315€                        75€                              75€                              75€                              
09.VVV-04 - Abri (Markt 3a Uden) 516€                            516€                            516€                            14.699€                     516€                            516€                            
09.VVV-07 - Bewaakte fietsenstalling (Mondriaanplein 14b Uden) 75€                              4.377€                        75€                              75€                              75€                              75€                              
Totaal 09 - VASTGOED, VERKEER EN VEILIGHEID 666€                             7.468€                         9.906€                         14.849€                      666€                             666€                             

10 - STRATEGISCHE PANDEN
10.Strat-01 - De Maashorstschool (Aldetiendstraat 21a-b Uden) 12.977€                     6.428€                        408€                            24.524€                     182.303€                  182€                            
Totaal 10 - STRATEGISCHE PANDEN 12.977€                      6.428€                         408€                             24.524€                      182.303€                    182€                             

Eindtotaal 1.218.680€               1.642.701€               1.137.011€               1.371.415€               1.375.318€               1.259.717€               



Meerjaren onderhoudsplanning
01 - DIENSTGEBOUWEN
01.Dnst-01 - Begraafplaats Schaijk (Bossestraat 71 Schaijk)
01.Dnst-02 - Aula begraafplaats (Bronkhorstsingel 1 Uden)
01.Dnst-03 - Gemeentewerf (Hockeyweg 3 Uden)
01.Dnst-04 - vm. Gemeentehuis Zeeland (Kerkstraat 39 Zeeland)
01.Dnst-05 - Gemeentehuis (Markt 145 Uden)
01.Dnst-06 - vm. Raadhuis Schaijk (Pastoor van Winkelstraat 5 Schaijk)
Totaal 01 - DIENSTGEBOUWEN

02 - DIVERSE GEBOUWEN
02.Div-01 - Dierenpark Reek (Brouwershof 1a Reek)
02.Div-02 - Dierenpark Schaijk (Netjeshof 66 Schaijk)
02.Div-03 - vm. Brandweerkazerne (Nieuwe Markt 3a-b-c Uden)
02.Div-04 - Dierenpark Zeeland (Tweehekkenweg 2 Zeeland)
02.Div-05 - PlanH Werkt (Udenseweg 4-6 Uden)
02.Div-06 - Huisartspraktijk Zoggel (Wetstrikkel 3 Uden)
02.Div-07 - Kiosk Odiliapeel (Oudedijk Odiliapeel)
02.Div-08 - Kiosk Volkel (Schakelplein Volkel)
Totaal 02 - DIVERSE GEBOUWEN

03 - ONTMOETINGSPLEINEN
03.Ontm-01 - Ontmoetingsplein De Balans (Beatrixhof 470 Uden)
03.Ontm-02 - Ontmoetingsplein De Nieuwe Pit (Bogerdstraat 19a Uden)
03.Ontm-04 - De Garf (Kerkstraat 35 Zeeland)
03.Ontm-05 - Dorpshuis Zeeland (Kerkstraat 54 en 56 Zeeland)
03.Ontm-08 - Het Wapen van Reek (Nieuwe Heijtmorgen 20 Reek)
03.Ontm-09 - Ontmoetingsplein Peelhonk (Oudedijk 46 Odiliapeel)
03.Ontm-10 - Terra Victa (Oudedijk 55/57 Odiliapeel)
03.Ontm-11 - De Phoenix (Past. van Winkelstraat 11 Schaijk)
03.Ontm-12 - De Witte Boerderij (Pres. Kennedylaan 93 Uden)
03.Ontm-13 - Ontmoetingsplein de Schakel (Reestraat 49 Volkel)
03.Ontm-14 - Muzerijk, gezondheidszorg (Klarinetstraat 2 Uden)

2030 2031 2032 2033 Totaal Per jaar

914€                            8.556€                        914€                            914€                            32.250€                     3.225€                        
30.179€                     10.536€                     998€                            998€                            65.920€                     6.592€                        
53.911€                     13.030€                     6.950€                        238.756€                  390.421€                  39.042€                     

188.396€                  1.379€                        148.141€                  41.655€                     668.285€                  66.829€                     
206.677€                  76.753€                     201.260€                  26.302€                     1.068.399€              106.840€                  
120.981€                  780€                            4.434€                        1.522€                        193.933€                  19.393€                     
601.057€                    111.034€                    362.697€                    310.147€                    2.419.209€               241.921€                    

9.034€                        75€                              75€                              795€                            32.850€                     3.285€                        
663€                            75€                              3.410€                        75€                              6.323€                        632€                            

14.245€                     3.865€                        760€                            97.123€                     256.418€                  25.642€                     
75€                              9.411€                        75€                              75€                              42.623€                     4.262€                        

4.065€                        28.563€                     182€                            27.431€                     280.759€                  28.076€                     
1.424€                        1.956€                        77.143€                     14.418€                     164.313€                  16.431€                     

325€                            325€                            325€                            1.471€                        21.103€                     2.110€                        
325€                            325€                            325€                            6.958€                        16.670€                     1.667€                        

30.157€                      44.594€                      82.294€                      148.345€                    821.059€                    82.106€                      

53.457€                     1.486€                        776€                            18.732€                     162.258€                  16.226€                     
13.354€                     1.039€                        11.673€                     7.694€                        132.022€                  13.202€                     

798€                            31.076€                     35.031€                     17.952€                     242.667€                  24.267€                     
47.643€                     12.954€                     35.247€                     5.217€                        154.072€                  15.407€                     
86.108€                     10.139€                     30.350€                     25.486€                     740.775€                  74.078€                     

126.685€                  1.987€                        567€                            3.536€                        271.090€                  27.109€                     
64.058€                     3.399€                        12.590€                     18.152€                     496.112€                  49.611€                     
95.268€                     38.356€                     70.108€                     42.430€                     794.287€                  79.429€                     
20.267€                     3.372€                        491€                            491€                            149.769€                  14.977€                     
20.627€                     28.456€                     31.528€                     137.330€                  410.901€                  41.090€                     

7.992€                        -€                                  -€                                  -€                                  7.992€                        799€                            



Meerjaren onderhoudsplanning
Totaal 03 - ONTMOETINGSPLEINEN

04A - SPORTACCOMMODATIES BINNEN
04A.Bisport-01 - Sporthal De Eeght Schaijk (Bossestraat 8 Schaijk)
04A.Bisport-03 - Gymzaal Hoenderbos (Gezwat 6 Uden)
04A.Bisport-04 - Gymzaal Zoggel (Hoogzoggel 130 Uden)
04A.Bisport-05 - Sporthal De Stigt (Kapelstraat 100 Uden)
04A.Bisport-08 - Sporthal De Wervel (Schakelplein 9 Volkel)
Totaal 04A - SPORTACCOMMODATIES BINNEN

04B - SPORTACCOMMODATIES BUITEN
04B.Busport-01 - Kleedruimtes FC De Rakt/Octopus/Red Sox (Aalstweg 3-7 Uden)
04B.Busport-04 - Kleedlokalen FC Uden (Artillerieweg 1a Uden)
04B.Busport-07 - Voetbalacc. D.A.W. Schaijk. (Bossestraat 56 Schaijk)
04B.Busport-08 - Kleedlokalen RKSV Volkel (Eeuwsels 12/14 Volkel)
04B.Busport-10 - Kleedlokalen RKSV Odiliapeel (Oudedijk 30a Odiliapeel)
04B.Busport-11 - Kleedlokalen RKSV Udi '19 (Parklaan 4 Uden)
04B.Busport-13 - Atletiekstadion berging (Boekelsedijk 13 Uden)
04B.Busport-14 - Hockeyclub (Boekelsedijk 8 Uden)
Totaal 04B - SPORTACCOMMODATIES BUITEN

05 - WONINGEN
05.Woning-01 - Woning Hoogslabroekseweg 4, Uden (Hoogslabroekseweg 4 Uden)
05.Woning-05 - Woning Oliemolenstraat 7, Uden (Oliemolenstraat 7 Uden)
05.Woning-10 - Woning & Gemeentewerken Schaijk (Runstraat 59 en 59a Schaijk)
05.Woning-11 - Woonwagencentra ('t Oliemeulen 2 tm 10 Schaijk)
05.Woning-12 - Bergingen Woonwagencentra Berkendonk Uden (Berkendonk Uden)
Totaal 05 - WONINGEN

06 - SCHOLEN EN PEUTERSPEELZALEN
06.Schl/PSZ-04 - De Morgenzon (Kindcentrum) (Kerkstraat 57-59 Zeeland)
06.Schl/PSZ-06 - Peuterspeelzaal 't Rupsje (Gezwat 4 Uden)
06.Schl/PSZ-12 - BS 't Oventje (Voor-Oventje 16 Zeeland)
Totaal 06 - SCHOLEN EN PEUTERSPEELZALEN

2030 2031 2032 2033 Totaal Per jaar
536.257€                    132.264€                    228.362€                    277.022€                    3.561.945€               356.195€                    

47.325€                     11.011€                     22.110€                     16.095€                     148.815€                  14.881€                     
70.359€                     16.010€                     170€                            5.086€                        236.113€                  23.611€                     

133.203€                  27.173€                     172€                            2.228€                        251.627€                  25.163€                     
879€                            47.049€                     117.143€                  2.244€                        342.688€                  34.269€                     

8.974€                        4.324€                        114.626€                  4.828€                        490.686€                  49.069€                     
260.740€                    105.566€                    254.221€                    30.479€                      1.469.928€               146.993€                    

31.283€                     46.468€                     550€                            3.540€                        105.295€                  10.529€                     
53.330€                     150€                            18.585€                     150€                            102.141€                  10.214€                     
20.010€                     5.381€                        88.317€                     4.025€                        220.999€                  22.100€                     

3.589€                        223€                            150€                            150€                            204.497€                  20.450€                     
179€                            223€                            17.159€                     3.356€                        51.237€                     5.124€                        
250€                            556€                            17.643€                     250€                            361.669€                  36.167€                     

10.641€                     1.831€                        75€                              102€                            34.457€                     3.446€                        
150€                            150€                            150€                            3.119€                        7.439€                        744€                            

119.434€                    54.983€                      142.628€                    14.693€                      1.087.734€               108.773€                    

325€                            325€                            2.620€                        3.022€                        31.950€                     3.195€                        
4.066€                        279€                            3.415€                        279€                            23.845€                     2.384€                        

217.560€                  1.210€                        1.210€                        1.210€                        264.891€                  26.489€                     
31.602€                     91€                              91€                              1.489€                        38.773€                     3.877€                        

1.391€                        1.742€                        545€                            1.391€                        136.886€                  13.689€                     
254.945€                    3.647€                         7.880€                         7.392€                         496.344€                    49.634€                      

24.204€                     303€                            303€                            303€                            205.613€                  20.561€                     
4.321€                        182€                            515€                            182€                            88.344€                     8.834€                        

35.091€                     76.914€                     3.721€                        32.691€                     304.184€                  30.418€                     
63.617€                      77.398€                      4.538€                         33.175€                      598.141€                    59.814€                      



Meerjaren onderhoudsplanning

07 - MONUMENTEN
07.Monument-01 - Bondsgebouw (Kerkstraat 55 Zeeland)
07.Monument-02 - Korenmolen "Sint Victor" (Verbindingsweg 3 Oventje)
07.Monument-03 - Korenmolen molen van Coppens (Kerkstraat 122 Zeeland)
07.Monument-04 - Korenmolen molen van Van Aarssen (Oude Molenstraat 2 Zeeland)
07.Monument-05 - Korenmolen molen De Neije Kreiter (Brabantstraat 20 Volkel)
07.Monument-06 - Korenmolen molen van Jetten (Standerd 8 Uden)
Totaal 07 - MONUMENTEN

08 - SOCIALE-/CULTURELE GEBOUWEN
08.Soc/Cult-01 - De Piramide (Bossestraat 6a en 6b 15-01 Schaijk)
08.Soc/Cult-02 - Magazijn St. Jeugdbelangen (Bosweg 2 Zeeland)
08.Soc/Cult-03 - Jongerensociëteit Plock + Startbaan (Brabantstraat 4a/6 Volkel)
08.Soc/Cult-04 - De Sprankel (de Louwstraat 26 Schaijk)
08.Soc/Cult-06 - Scouting Jeanne d'Arc (Hulstheuvel 15 Uden)
08.Soc/Cult-07 - Multicenter (Loopkantstraat 17 Uden)
08.Soc/Cult-09 - Bibliotheek + Kunst & Co (Mondriaanplein 16 en 18 Uden)
08.Soc/Cult-11 - Openluchttheater Naat Piek & Kunstenaars (Pnemstraat 1 en 1a Uden)
08.Soc/Cult-12 - Heemkundegebouw De Komme (Netjeshof 2 Schaijk)
08.Soc/Cult-13 - Moeschakamp-schuur (Udensedreef 12 Schaijk)
Totaal 08 - SOCIALE-/CULTURELE GEBOUWEN

09 - VASTGOED, VERKEER EN VEILIGHEID
09.VVV-03 - Fietsenstalling busstation (Leeuweriksweg 1 Uden)
09.VVV-04 - Abri (Markt 3a Uden)
09.VVV-07 - Bewaakte fietsenstalling (Mondriaanplein 14b Uden)
Totaal 09 - VASTGOED, VERKEER EN VEILIGHEID

10 - STRATEGISCHE PANDEN
10.Strat-01 - De Maashorstschool (Aldetiendstraat 21a-b Uden)
Totaal 10 - STRATEGISCHE PANDEN

Eindtotaal

2030 2031 2032 2033 Totaal Per jaar

2.424€                        150€                            14.843€                     4.913€                        39.795€                     3.979€                        
3.000€                        7.300€                        35.350€                     500€                            243.700€                  24.370€                     

94.000€                     9.550€                        14.088€                     9.000€                        220.926€                  22.093€                     
30.500€                     8.350€                        13.688€                     500€                            153.826€                  15.383€                     
16.000€                     500€                            35.000€                     14.000€                     122.000€                  12.200€                     

500€                            8.000€                        46.000€                     500€                            133.750€                  13.375€                     
146.424€                    33.850€                      158.969€                    29.413€                      913.997€                    91.400€                      

242€                            24.827€                     2.622€                        242€                            172.068€                  17.207€                     
58.076€                     6.183€                        91€                              446€                            87.330€                     8.733€                        
26.984€                     2.534€                        316€                            12.136€                     167.714€                  16.771€                     

9.220€                        14.675€                     6.310€                        242€                            73.941€                     7.394€                        
3.454€                        536€                            375€                            66.908€                     79.361€                     7.936€                        

242€                            2.194€                        24.708€                     242€                            72.894€                     7.289€                        
91.784€                     6.346€                        9.128€                        2.881€                        664.123€                  66.412€                     

2.687€                        48.003€                     23.083€                     2.687€                        157.087€                  15.709€                     
46.698€                     306€                            9.395€                        567€                            72.995€                     7.300€                        
14.213€                     393€                            1.483€                        268€                            19.876€                     1.988€                        

253.600€                    105.996€                    77.511€                      86.619€                      1.567.389€               156.739€                    

1.794€                        187€                            6.710€                        75€                              20.957€                     2.096€                        
1.606€                        516€                            516€                            22.671€                     42.587€                     4.259€                        
5.902€                        140€                            75€                              75€                              10.944€                     1.094€                        
9.302€                         843€                             7.301€                         22.821€                      74.489€                      7.449€                         

26.857€                     3.446€                        182€                            27.627€                     284.933€                  28.493€                     
26.857€                      3.446€                         182€                             27.627€                      284.933€                    28.493€                      

2.302.389€               673.622€                    1.326.584€               987.733€                    13.295.168€             1.329.517€               


